Karta produktu

@ Podstawowe informacje

@ Opis

LILYOP

Oprawa wpuszczana LILY (lilia) posiada obudowe wykonang z odlewu aluminiowego. Oprawy LILY
stosowane sqg do oswietlenia wnetrz o prestizowym charakterze, takich jak: hotele, banki oraz biura
o podwyzszonym standardzie.

Rodzina: LILYOP

Produkt: LILY O PPLX WH IP20/44 840 6 D100
Indeks: BLS0000001629

Piktogramy:

@ Parametry swietine i elektryczne

@ Parametry mechaniczne:

Typ zrédta

StrumieALED [Im]

Moc LED [W]

Strumiefnoprawy [Im]

Moc oprawy [W]

Skutecznos$éswietina oprawy [Im/w]
Temperatura barwowa [K]

CRI

SDCM (zrédta LED)

Kgt rozsytu $wiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN 62471)
Klasaochrony

Stopien szczelnosci

Zasilanie

Zywotno$¢ LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilaczelektroniczny

LED
1242

6.7

864

7.5

15

4000

>80

2

50

RGO

1]

IP20/44

220-240V, 50-60 Hz
100000

L80/B10

5+30

Zasilacz LED

Tolerancja strumienia éwietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%..

Dane techniczne mogq ulec zmianie. Zdjecia opraw mogq odbiega¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizagji: 18-12-2024
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Montaz wpuszczane w sufit modutowy i g-k
Materiat aluminium
Kolor biaty
Przestona PLX opalizowany
Odpornos¢ mechaniczna IKO5
Waga [kg] 0.3
Wymiary [mm] @100 x 75
otwér montazowy [mm] 285
D
H
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& Fotometria
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